



REDUCIO

LILLY France

5, rue du Talus

67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

FRANCE

Facture d'Acompte

NUMERO	DATE
2024/047	18/09/2024

N° Intracom : FR90 750635690

Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
N° Commande : 2024/4059 N° Devis : 2024/6919 V/Cde : V/Cde n°ZB-702270			
Prototype Tir'Pouss Caisson Zone P542 - CTP0121_A	1	32 900,00 €	32 900,00 €
Système Charge Etrier - CTP003-03_A	2	790,00 €	1 580,00 €
Plateforme de Transport CRPA	1	210,00 €	210,00 €
Transport CTP	1	300,00 €	300,00 €
Montant total HT			34 990,00 €
TVA à 20 %			6 998,00 €
Montant T.T.C			41 988,00 €
Acompte 30% HT			10 497,00 €
TVA à 20 %			2 099,40 €
Acompte 30% + solde à 45 jours FDM			12 596,40 €
Condition de règlement de l'acompte : Virement à réception de facture			